PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 086/2023

Guaíba, 24 de janeiro de 2023.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo  vimos  pelo  presente  sempre  respeitosamente,  com

fundamento na Lei Orgânica do Município, requerer que V. Exa. se digne a

CONVOCAR esse Legislativo Municipal para sessão Legislativa Extraordinária para o

dia 26 de janeiro, com a realização de duas reuniões plenárias, sendo uma as 14h e a

outra as 14h30min para serem submetidos a exame e deliberação desta Egrégia Casa

Legislativa, com esgotamento da matéria os inclusos Projetos de Leis nº 001/23, 002/23

e 003/23.

Sendo o que se apresentava para o momento e contando sempre com o

apoio  dessa  Casa  Legislativa,  despedimo-nos,  renovando  a  Vossa  Excelência  e  seus

dignos pares, protestos de elevado apreço e distinta consideração.

Gabinete do Prefeito e 24de janeiro de 2023.

Cláudia Pelegrino Jardim Pereira

Prefeita Municipal em exercício

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Florindo Rodrigues dos Santos

Presidente da Câmara de Vereadores

Guaíba/RS

CLAUDIA PELEGRINO

JARDIM

PEREIRA:00271609044

Assinado de forma digital por

CLAUDIA PELEGRINO JARDIM

PEREIRA:00271609044

Dados: 2023.01.24 12:23:12 -03'00'

P
LE

 0
01

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: E
xe

cu
tiv

o
M

un
ic

ip
al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

03
C

2A
5C

11
F

D
15

F
8F

92
0F

22
4E

98
E

1D
36

1
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
14

49

 DOCUMENTO ASSINADO POR: CLAUDIA PELEGRINO JARDIM PEREIRA:00271609044